EDITAL Nº 02/2023

CITAÇÃO/INTIMAÇÃO/CONVOCAÇÃO

  O Presidente do TRIBUNAL DISCIPLINAR ESPECIAL

da 25ª Copa Centenário de Futebol Amador “Wadson Lima”, versão

2.023, no uso de suas atribuições, determina a

citação/intimação/convocação dos abaixo indicados, para SEGUNDA

SESSÃO de julgamento designada para realizar-se às 19h00min do

dia 16 de Maio de 2.023 (terça-feira), na sede do Tribunal de Justiça

Desportiva da Competição, situado na Rua Timbiras, 628, 4ª andar,

Belo Horizonte, onde serão julgados os seguintes processos:

PROC.   DENUNCIADO FUNÇÃO    ENTIDADE ARTIGO
06/2023 Daniel Felippo da Silva

Reginaldo da Silva Neres

Técnico

Técnico

Araribá E. C.

Atlanta F. C.

258, II, CBJD

258, II, CBJD
07/2023 Arthur Ribeiro Firmino

Gabriel Henrique Dias Martins

Pedro Augusto Ferreira de Souza

Wilson Alexandre da Silva

Elson Pereira Junior

Jonathan Tiago de Oliveira

Anderson da Rocha

Atleta

Atleta

Atleta

Técnico

Técnico

Prep. Físico

Árbitro

Planalto E. C.

Planalto E. C.

Planalto E. C.

Planalto E. C.

C. D. Campinense

C. D. Campinense

SAMG

258, II, CBJD

258, II, CBJD

258, II, CBJD

258, II, CBJD

258, II, CBJD

258, II, CBJD

266, CBJD
08/2023 João Victor dos Santos  Atleta  A. E. Transformação  254-A, CBJD
09/2023 Gabriel Victor Rezende de Oliveira

Josué Menezes da Silva

Iago Giovanni de Souza Cesário

Atleta

Atleta

Atleta

A. D. Santa Rosa

Santa Mônica F. C.

A. D. Santa Rosa

250, CBJD

250, CBJD

254-A, CBJD
10/2023 Marcos Augusto Elias da Silva Jorge

Marcus Vinícius do Nascimento

João Pedro dos Santos Ferreira

Atleta

Técnico

Atleta

A. E. Transformação

A. E. Transformação

Santa Cruz F. C.

250, CBJD

258, CBJD

254, I e II, CBJD
11/2023 Daniel Renato Rodrigo Alves da Silva  Atleta  Planalto E. C. 258, II, CBJD

Belo Horizonte, 10 de maio de 2.023.

Wesley Campos

Presidente do T. D. E.